Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2019                                                                                                              № 000

О внесении изменения
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 12.06.2013 № 265
«Об утверждении Положения
о департаменте имущественных
и земельных отношений администрации
Ханты-Мансийского района»

  В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  на основании пункта 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 18, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 12.06.2013   № 265 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) изменение, дополнив приложение к Решению пунктом 5.18 следующего содержания:
 «5.18. Обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках.».
[bookmark: _GoBack]         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

2

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

______________П.Н. Захаров

 «___»___________ 2019 года

	Глава
Ханты-Мансийского района

____________К.Р. Минулин

«___»___________2019 года